
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2830180

Prodej pozemku , zemědělská půda, Bítov (okres Nový Jičín)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej pozemku k bydlení, 1255 m?, Bítov
ČÍSLO ZAKÁZKY: 879920 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Bítov (okres Nový Jičín)

Prodej pozemku k bydlení, 1255 m?, Bítov

V zastoupení majitele si dovolujeme nabídnout prodej rovinatého
stavebního pozemku v obci Bítov nedaleko Bílovce za cenu cca
1990 Kč/m2. Pozemek je dle platného územního plánu určen k
stavbě rodinného domu se zastavitelností až 600 m2 s tím, že v
sousedství není další výstavba plánována. Nachází se ve velmi
klidné lokalitě, kde vás nebude rušit doprava nebo nadměrný pohyb
osob. V sousedství je vybudován nový rodinný dům typu bungalov.
Je zde krásný výhled do krajiny s panoramatem Beskyd. V blízkosti
pozemku (40-50 m) je možnost zřízení přípojky elektro a
vodovodního řádu. Plynové vedení a kanalizační potrubí  v lokalitě
nejsou. Nedaleko se nachází místní obchod a autobusová
zastávka, cesta do Ostravy trvá přibližně 20 minut, na dálnici D1
můžete být do 10 minut. Veškerou infrastrukturu naleznete v
nedalekém Bílovci. V případě zájmu o bližší informace nebo
prohlídku pozemku neváhejte kontaktovat makléře.

CENA: (za nemovitost) 2 499 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 1255

Umístění objektu klidná část obce

Doprava silnice
autobus

Elektřina na hranici pozemku

Voda dálkový vodovod

Odpad Na hranici

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2830180

Prodej pozemku , zemědělská půda, Bítov (okres Nový Jičín)

Druh pozemku zemědělskáRealitní makléř

Fiala Petr
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


